CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE TERMO ADITIVO A
ALTERAÇÃO UNILATERAL QUALITATIVA, COM REMANEJAMENTO
DE QUANTITATIVO, COM ALTERAÇÃO DO VALOR GLOBAL
ORIGINALMENTE PACTUADO.

EMPRESA: INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA -
IMAP

CNPJ: 05.277.208/0001-76

^ VALOR DA ALTERAÇÃO: R$ 205,00 (DUZENTOS E CINCO REAIS)

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 33.805,00 (TRINTA E TRÊS
MIL E OITOCENTOS E CINCO REAIS)

DATA DE ASSINATURA: 20/10/2025

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTESINIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: Rafael Logrado Barreto da Silva

CPF/CNP.I: 040.642.545-03

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente